DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 800 | 04 de junho de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Após análise dos autos, encerrada as fases de julgamento e habilitação, nos termos do
artigo 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, ratifico/homologo todos os termos do Processo
Administrativo 10/2024, Dispensa de Licitação 07/2024 para a contratação de prestação

de serviço de seguro total com assistência 24 horas em todo território nacional do veículo oficial
Duster Zen 1.6 16V SCE (AUT). (FLEX) ANO 2021 de propriedade da Câmara Municipal de Espírito

Santo do Turvo, pelo período de doze meses e ADJUDICO à empresa PORTO SEGURO CIA
DE SEGUROS GERAIS, CNPJ 61.198.164/001-60 pelo valor de R$ 1476,10 (um mil,
quatrocentos e setenta e seis reais e dez centavos),  nos termos dos artigos 75, inciso II
do mesmo dispositivo legal. O Contrato poderá ser prorrogado por até cinco anos, nos
termos dos artigos 105 e seguintes, também da Lei 14.133/2021. Proceda-se o
necessário. Após, publique-se.
Espírito Santo do Turvo,03/06/2024.

Paulo Sergio dos Santos
Presidente da Câmara Municipal- Espírito Santo do Turvo/SP.

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-06-04T15:56:49-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169